TR Z Wi BUR R 4B AR IR iRk 55 R & 7]

: BURMEIR T B LR A AT BONE B B RS AN TR IR AR 35 7 s IR 35 R & 1)

4F%5: NMGZFCG-HT-2024-749870

KM R & R % T 5 433[2024102176

AFRZITH: 20244095 14H



AR AR IR ST R I & 7]
&4 : NMGZFCG-HT-2024-749870
SRIGN CFRT5D o BURRIEIR & B AR 5 AT B =)

BERIRS (277> « BRI B AR B

NT AR LR B, R (RN RILAEBURFRIEEY « RN RIURE REH) SHOQEBERUE, Fm s 80551
IR 22 i T BURF R I 0 R T SCE sUBIAI SRS, BRI BRI LR RAETT A A [, FFIL RIS

= RIEE RS HE AT
I P B rh S A

= RENE. BH. EH

7= i 4R HoAR S &iE B B G &8 G
g%@&ﬂ%ﬂﬁ?ﬁﬁﬁ ;inz’:g K1, 1 ¥2900.00 ¥2900.00
g%éﬂ%fruﬁ%ﬂa %ggg o, 1 ¥2150.00 ¥2150.00
g%@&ﬂ%ﬂﬁ%ﬁﬁ %E‘z g1, 1 ¥2000.00 ¥2000.00
giﬁéﬁﬂ%ﬂ%%ﬁﬁ %ﬁgiﬁggg k1 1 ¥1480.00 Y 1480.00
giﬂﬁéﬁﬂ%ﬂﬁ?’%ﬂﬁ Jlggz A1 1 ¥1200.00 ¥1200.00
?ﬁéﬁ%mﬂ& :H%g' A 1 ¥850.00 ¥850.00
?ﬂﬁéﬁ%ﬂ%%ﬂ& ZJ%E?% A1 1 ¥580.00 ¥580.00
g%éﬁﬂzﬁufﬁ%ﬁ& Iﬁg HEl, 1 ¥480.00 ¥480.00
g%é&ﬂéﬁuﬁ‘ﬁ%ﬂ& igﬁ e, 1 ¥480.00 ¥480.00
giﬁéﬁﬂ%ﬂﬁ%ﬂ& gﬁ M1 1 ¥480.00 ¥480.00
g%éﬁﬂ%ﬁﬁcﬂ& Iﬁjﬁﬁ:@: AL 1 ¥460.00 Y460.00
SR AT, BAL 1 ¥420.00  ¥420.00
g%éﬁﬂ%ﬂﬁ@%ﬂ& gg AL 1 ¥310.00 ¥310.00
g%é&ﬂ%ﬂlﬁ?ﬁﬁﬂ% gg%ﬁggﬁﬁi 2 ¥300.00 ¥600.00
g%éﬁﬂ%uﬁ%’%ﬂ& IJILLE a1, 1 ¥260.00 ¥260.00
g%é&ﬂ%%uﬁ%ﬂ& iﬁﬁ HE: 1, 1 ¥260.00 ¥260.00
g%@&ﬂ%ﬂﬁ?ﬁﬁﬁ iﬁg g1, 1 ¥260.00 ¥260.00
g%é&@fru%‘ﬁ%ﬂ& ﬂig ol 1 ¥260.00 ¥260.00



TAMYEAE AR IR R
%

TRAMAEAE AN ORI IR

%

AL IR IR IR
%

g%ﬁ@%%%%

TAMYEAE AR TR
%

g%ﬁ@%%%%

RS A OR TR I
5%

g%ﬁ@ﬁ%%%

g%%@%%%%

g%%@ﬁ%%%

g%%@%%%%

TAMYEAE AR IR IR
%

FARAERE A IRTE R
%

77

TEARAERE A IRTR I
%

TARAERE A IRTR R
%

77

LAMAEAE AN ORI R
%

TRAMAEAE AN ORI I
%

77

TAMAEAE AR TR I
5%

TRAmAEAE AN ORI IR

%

TAMYEAE AR TR
%

g%ﬁ@%%%%

TARYEAE AR TR
%

g%ﬁ@ﬁ%%%

TARAERE ORI
%

g%%@ﬁ%%%

g%%@%%%%

TAmYEAE AN ORI R
%

FARAERE A ERTE R

%

TR, L
LI 3%

AT, e,

EFF

Ty %%, #&E:1;
T 5

TH %%, $E:1;
T2

R HE:1,
ot

FURTITR, B,
FRIFR

BRI, $E:3;

975 1% YK

I =

FLEk

WA, &2,

MK

ML, %6

ML

WL, #E:6;

ML

ML, $&:5;

ML

WL, #E:5;

ML

MR, $E: L,
WA

WLIE, &1,

L&

BEGW (ND) , BE:T,
BRI ()
HEAER K, $E:2;
HRgEk sk

BiERE (N, FeEr L
B (7N

v, #&E:10;

ML
WLIE, #
HLIE
HLIE, &1,
WLIE

mE, e,
MiES)

HLIE, &1,
WLIE

=8, BE: 1,
U

AW, =L,
2

S, B,
Uk

=IRYE, =L,
S E

TRNE, g,
SR E

:1;

fEm

¥240.00

¥220.00

¥200.00

¥200.00

¥150.00

¥130.00

¥120.00

¥120.00

¥120.00

¥107.00

¥107.00

¥100.00

¥100.00

¥80.00

¥70.00

¥60.00

¥60.00

¥60.00

¥55.00

¥50.00

¥50.00

¥50.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥240.00

¥220.00

¥200.00

¥200.00

¥150.00

¥130.00

¥360.00

¥120.00

¥ 240.00

¥642.00

¥642.00

¥500.00

¥500.00

¥80.00

¥70.00

¥60.00

¥120.00

¥60.00

¥550.00

¥50.00

¥50.00

¥50.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00

¥40.00



g%z&ﬂ%m%%%ﬁ& I}I{g o, ¥40.00  ¥40.00
i%éﬁ@‘%ﬂﬁ%ﬁﬂ& %j}}ﬁ Kkl ¥40.00  ¥40.00
g%éﬁﬂ%ﬁﬁ’ﬁ%ﬂ& iﬁg M, ¥40.00  ¥40.00
g%@ﬁﬂ%ﬂﬁ?‘%ﬂ& iﬁlﬁ K, ¥40.00  ¥40.00
g%é&ﬂ%uﬁ%ﬂ& %); HE:, Y40.00  Y40.00
g%é&@%uﬁ%ﬂ& %};% M, ¥40.00  ¥40.00
g%éﬁﬁ%uﬁ'ﬁ%ﬂﬁ ﬁi@%g Hi:4; ¥20.00  ¥80.00
g%é&ﬂ%ﬂf%‘%ﬁ& iii %i 4, ¥20.00 ¥80.00
g%@&ﬂ%ﬂﬁﬁﬂﬁ Eii 13, ¥6.00 ¥78.00
Hit Y21862.00 K5 (ARM) : s HHER#HRUCE
=. FELRIE

(=) ZHIRMEAEBRER, HMERERIZR (REESTREEIEINEG . WSIFEBITREBAREM) (GB7258-2004) 74 M
TEFIFRAEAT o

(2 2 A% 3 45 RIE AR

1. BEREBEMEHKE: 400004 R365KA:

2. ZZR4Ed: 50004 HEK90 KM

3. 4. AME: 30004 EEB0RA.

(=) ZT7 R B E A ) R AL RT R RIE. £, X007 2058 BT ARALE FARANIS W) Py, DRI A2 s s i A 25 Bk
277 4.

(W 277 RARESEE P IR RR R B P RS XA IR, IR R &R B Emr s EOR . QB R mir)a,
TRUESIA . 277 RiXt T F4REEOR . T ZamR AR DL H A d T 207 BB R A A ROAR T A R B 4 53, 3 T e 277 SidH

(I EGFMER B ERIELN, 277 N 7 R FME—Fh el i 77 2 e G
1. 275 B RBGZRX BRI AEB B 1, IF AR f A A ) — S5 R R 2R A

2. 77 A E A FEHUE KRS FURAIEBEER A 2B A e A M i e 9t T ASE . RN, 207 Bidsed RIAUE, B EE
AR R AE A BT PRI

3. ERERUEIN, LJ7 R0 BT EoR . T ZEEECA AR SR E LU HoAt i1 T 277 B S B A 2R B AN i e 53, 2
275 # 48

(73) 4RI PR
L7 AR VE S FIE T T 4SRN E S i TR (EBRAHE R B8, TR REOv AR D -
M&: —H.

s

[

H.
K& +HH.
M. FI7HRRS X%

(=) MNOTELEW, WRIAGHE, ARERZTLHEERL, BEEMFEERNIE.
_%4J\-



(2 A S HELE R AT AR, SAMEER;
fi. ZITHIBRS X 55
() ABCER 7 H i 53 A48 9%
(=) ABEELE T 75 I BRAEIE IR 55 LA 2R
(=) LA R ARSI R F2 I 58 R 18 A
D SEREEMN %4, RIEGEER R,
(D PRIEFT B2 AT & B SO AR AE R 48 I BefF,  ANMS BLAGE 47 BB 5 5 R 4 LA
() LT7 RARAFUF I 4R SRR Bk, 1D SR AR5
N~ HAhZE
(=) SAEFRARK—DIBL, Whoirai s,
(2D AR ZT7 BRI R B R B, BE= AB AT TAEN UE B S BIA B 2R S0 — DI I 275 7K H 2 iR R I 4 5

fEs

B AT AR
(—) 4efzsEte)a, BRI, L7IREREAERESH T I, TI7NAELOH WA SR e 3AE i B b SORT IR 2 18
TR ] A S HE B A 3K

MR AR DU B R B

BERIE TR ARAT A4 FR: U RN BURAT B IR SUE A 7]

#1 17 Ik 5: 8630021004000149

() LT SHE R R J7 SO B4 S I B2, BT A AL B L3 A p SR 3T R

I\ BT
277 AR E A R 85 Y% 4 5 T4

Jus BRE RIPAT T A ) R A e D 2K
1. Prrsfok
2. PR,
3. AANREBEREFL .
+. HeEdEHEm
1. ZHAERAE R MBS LSS 5 =77 .
2. KEFE—A=Z4 EF LRTTEENRN(EEBARER) ST IS ARG 8. F 4007 R LB RGBS 1% 58—

KREFNBEFER, SHF ZWT7 N BT 5 AR



RIAGES): Bt

TN AL

S i - NG - O s b

— 20241709 14 H

"ﬁg%aikf

id 1345134906 g@ﬁ‘

B H AFFBIX 55 &4l

I Soggsoonot?,
2024909 H 14 H



	鄂尔多斯市政府采购车辆维修和保养服务采购合同
	车辆维修和保养服务采购合同
	一、采购合同项目付款方式
	二、 服务内容、单价、金额
	三、质量保证
	四、甲方的权利与义务
	五、乙方的权利与义务
	六、其他约定
	七、付款方式及期限
	八、违约责任
	九、因合同执行而产生问题的解决方式
	十、其它约定事项


